СЛУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	30.11.2021

	№
	37

	с. Слудка

О признании утратившими силу некоторых
решений Слудской сельской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Слудское сельское поселение, Слудская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Слудской сельской Думы:
	1.1. от 22.12.2016 № 47 «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области»;
1.2. от 14.12.2012 № 62 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на территории Слудского сельского поселения»;
1.3. от 17.04.2014 № 15 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на территории Слудского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Вятскополянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Председатель Слудской
сельской Думы          						                  Г.В. Орехова

Глава Слудского
сельского поселения                                                                 С.Г. Ржанникова